HSK/IB/cg
Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2005-CTITUA86-F.doc
UNION INTERNATIONALE DES TÉLÉCOMMUNICATIONS
Bureau des radiocommunications
 T E L E F A X
Place des Nations Téléphone  +41 22 730 51 11
CH-1211 Genève 20 Téléfax Gr3: +41 22 733 72 56
Suisse Gr4: +41 22 730 65 00

Y:\APP\PDF_SERVER\BR\In\2005-CTITUA86-F.doc
ANNEXE 1 / ANNEX 1 / ANEXO 1
ADM
RESEAU / NETWORK / RED
LONG
EW
DATE REC.
BR/ FECHA
REC. BR
API
REV
NO.
IFIC
9.5D LIMITE
 / LIMIT
CHN CHNBSAT-101E 101 E 18.06.2004 3248 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-108E 108 E 18.06.2004 3249 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-125E 125 E 18.06.2004 3252 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-134E 134 E 18.06.2004 3253 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-62E 62 E 18.06.2004 3244 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-80E 80 E 18.06.2004 3245 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-84E 84 E 18.06.2004 3246 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-92.2E 92.2 E 18.06.2004 3247 A   2525 18.06.2006
UAE EMARSAT-1T 89 E 05.06.2004 3204 A   2524 05.06.2006
F F-SAT-KU-E-1E 1 E 25.06.2004 3257 A   2526 25.06.2006
G GIBSAT-5B 139 W 20.04.2004 3190 A   2521 20.04.2006
G GIBSAT-A1-B 105 W 20.04.2004 3189 A   2521 20.04.2006
I KABSAT-1 5 E 13.04.2004 3115 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-2 10.2 E 13.04.2004 3116 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-3 13.2 E 13.04.2004 3117 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-4 16.4 E 13.04.2004 3118 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-5 22 E 13.04.2004 3119 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-6 30 E 13.04.2004 3120 M 1 2520 13.04.2006
I KABSAT-7 39 E 13.04.2004 3121 M 1 2520 13.04.2006
MLA MEASAT-148E 148 E 11.06.2004 392 M 2 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-91.5E 91.5 E 11.06.2004 393 M 2 2525 11.06.2006
EGY NILESAT-E 3 W 01.04.2004 3185 A   2520 01.04.2006
EGY NILESAT-F 15 E 01.04.2004 3186 A   2520 01.04.2006
EGY NILESAT-G 30 E 01.04.2004 3187 A   2520 01.04.2006
PAK PAKSAT-2R 41 E 31.05.2004 3213 A   2523 31.05.2006

EW
DATE REC.
BR/ FECHA
REC. BR
API
REV
NO.
IFIC
9.5D LIMITE
 / LIMIT
G AM-SAT 83W-B 83 W 20.04.2004 3188 A   2521 20.04.2006
AUS AUSSAT C 156E FSS 156 E 17.05.2004 2899 M 1 2537 17.05.2006
NOR BIFROST-0.8W-2004 0.8 W 19.05.2004 3208 A   2522 19.05.2006
CAN CANSAT-23 107.3 W 23.04.2004 3192 A   2521 23.04.2006
CAN CANSAT-24 107.3 W 23.04.2004 3193 A   2521 23.04.2006
CHN CHNBSAT-113E 113 E 18.06.2004 3250 A   2525 18.06.2006
CHN CHNBSAT-119E 119 E 18.06.2004 3251 A   2525 18.06.2006
J ETS-8 146 E 30.06.2004 3259 A   2526 30.06.2006
G GIBSAT-8B 47 W 20.04.2004 3191 A   2521 20.04.2006
G GIBSAT-8B-KA 43 W 20.04.2004 3646 A   2549 20.04.2006
BLR/IK INTERSPUTNIK-1.2E-CK 1.2 E 15.06.2004 3240 A   2525 15.06.2006
MLA MEASAT-1R 91.5 E 30.06.2004 3260 A   2526 30.06.2006
MLA MEASAT-2R 148 E 30.06.2004 3261 A   2526 30.06.2006
MLA MEASAT-37E 37 E 11.06.2004 2966 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-3-95E 95 E 11.06.2004 3232 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-46E 46 E 11.06.2004 1706 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-4-72E 72 E 11.06.2004 3233 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-5.7E 5.7 E 11.06.2004 2635 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-72E 72 E 11.06.2004 2967 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-78.5E-R 78.5 E 11.06.2004 3236 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-86E-R 86 E 11.06.2004 3237 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-89.5W 89.5 W 11.06.2004 3234 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-95E 95 E 11.06.2004 1220 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-9E 9 E 11.06.2004 2382 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-LA1-89.5W 89.5 W 11.06.2004 3235 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-ROUTE-114.5E 114.5 E 11.06.2004 2936 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-ROUTE-27E 27 E 11.06.2004 2937 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-ROUTE-41W 41 W 11.06.2004 2940 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-ROUTE-79W 79 W 11.06.2004 2938 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-ROUTE-97.5W 97.5 W 11.06.2004 2939 M 1 2525 11.06.2006
MLA MEASAT-SA3-37E 37 E 11.06.2004 3238 A   2525 11.06.2006
MLA MEASAT-SA4-46E 46 E 11.06.2004 3239 A   2525 11.06.2006
PAK PAKSAT-1R 38 E 31.05.2004 3212 A   2523 31.05.2006
F RADIOSAT-6D 8 W 04.06.2004 3227 A   2523 04.06.2006
F RADIOSAT-7D 5 W 04.06.2004 3228 A   2523 04.06.2006
AUS S2COM  N-GSO 06.06.2004 1115 M 3 2524 06.06.2006